



Safety Star A/S

Piniehøj 21
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 28330154

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Ricki Boye
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Safety Star A/S

Piniehøj 21

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 28330154

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ricki Boye, formand

Simon Selchau

Sophie Selchau

Michala Charlotte Selchau

Jan Selchau

Direktion

Jan Selchau, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at drive virksomhed i ind- og udland ved industri, handel, finansiering, investering i ejendomme, kapitalfonde, værdipapirer, valuta og finansielle instrumenter, herunder ikke-kommercielle forretninger, det være sig egenfinansieret eller lånefinansieret, og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2021 viser et overskud på 12.984 t.kr. efter skat. Egenkapitalen udgør herefter 150.782 t.kr.

Selskabets resultat sidste år er ekstraordinært påvirket af afhændede kapitalandele i ICM A/S.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(841.871)	(391.135)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(217.676)	84.819.202
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.000.000	0
Andre finansielle indtægter	1	15.125.678	0
Andre finansielle omkostninger	2	(2.487.301)	(1.308.547)
Resultat før skat		15.578.830	83.119.520
Skat af årets resultat	3	(2.595.231)	140.439
Årets resultat		12.983.599	83.259.959
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.983.599	83.259.959
Resultatdisponering		12.983.599	83.259.959

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		22.856.335	21.918.835
Finansielle aktiver	4	22.981.335	22.043.835
Anlægsaktiver		22.981.335	22.043.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.576	281.105
Andre tilgodehavender		147.807	20.864.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	140.439
Tilgodehavender		202.383	21.285.544
Andre værdipapirer og kapitalandele		137.354.177	0
Værdipapirer og kapitalandele		137.354.177	0
Likvide beholdninger		12.911.402	119.752.563
Omsætningsaktiver		150.467.962	141.038.107
Aktiver		173.449.297	163.081.942

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Overført overskud eller underskud		150.081.518	137.097.919
Egenkapital		150.781.518	137.797.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.216.210	19.294.318
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.646.705
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.433.069	0
Anden gæld		0	325.000
Kortfristede gældsforpligtelser		22.667.779	25.284.023
Gældsforpligtelser		22.667.779	25.284.023
Passiver		173.449.297	163.081.942

Eventualforpligtelser	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	8
Koncernforhold	9

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	700.000	587.308	137.097.920	138.385.228
Ændring i regnskabspraksis	0	(587.308)	(1)	(587.309)
Korrigeret egenkapital primo	700.000	0	137.097.919	137.797.919
Årets resultat	0	0	12.983.599	12.983.599
Egenkapital ultimo	700.000	0	150.081.518	150.781.518

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	409.925	0
Valutakursreguleringer	898.179	0
Dagsværdireguleringer	13.080.474	0
Øvrige finansielle indtægter	737.100	0
	15.125.678	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	790.623	1.174.625
Renteomkostninger i øvrigt	270.750	133.922
Valutakursreguleringer	114.383	0
Dagsværdireguleringer	1.268.583	0
Øvrige finansielle omkostninger	42.962	0
	2.487.301	1.308.547

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	2.595.231	0
Refusion i sambeskatning	0	(140.439)
	2.595.231	(140.439)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	125.000	21.918.835	0
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	(21.918.835)	21.918.835
Tilgange	0	0	937.500
Kostpris ultimo	125.000	0	22.856.335
Opskrivninger primo	0	587.309	0
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	(587.309)	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000	0	22.856.335

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Selchau Ejendomme ApS	Hørsholm	ApS	100,00

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
ICM A/S	Hørsholm	A/S	20,00	89.815.914	160.169
GreenUP I 2021 ApS	København	ApS	20,00		

Da GreenUP I 2021 ApS ikke har offentliggjort deres første regnskab som følge af forlænget første regnskabsår, er der ikke oplyst om årets resultat og egenkapital.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JSE Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor dets bankforbindelse afgivet sikkerhed med værdien af dets investeringsdepot, som på balancetidspunktet udgør 7.618 t.kr. Selskabet har pr. balancetidspunktet ingen bankgæld.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jan Selchau (hovedaktionær i JSE Invest ApS)

Piniehøj 21

2960 Rungsted Kyst

JSE Invest ApS (hovedaktionær i Safety Star A/S)

Piniehøj 21

2960 Rungsted Kyst

8 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

JSE Invest ApS, Rungsted Kyst

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

JSE Invest ApS, Rungsted Kyst
